
入札結果表（公表用） 
 

執 行 日  令和６年７月５日 

 

契約番号  ２０２４００２４９９ 

 

業務委託名 こおりやまＳＤＧｓアワード受賞者写真撮影及び取材記事等作成業務委託 

 

契約期間  令和６年７月５日 ～ 令和７年３月２５日 

 

落札（決定） 

業者 

株式会社アクティブプランニ

ング 

決定金額 

（税込） 
１，２５８，４００円 

 

No. 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 (見積)1回目 (見積)2回目 備考 

１ 
株式会社アクティ

ブプランニング 

 

1,417,500 

    円 

 

1,275,300 

    円 

 

1,194,000 

    円 

 

1,144,000 

    円  

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

備 考 

最低制限価格あり 

 
 

決定 


